kad Paslaugos neatitinka Sutartyje nustatytų reikalavimų.

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
5.1. Sutarčiai taikomas kainos 
apskaičiavimo būdas

Fiksuotos kainos kainodara

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir
Sutarties kaina, kai taikoma 
fiksuotos kainos kainodara

Sutarties kaina yra 1350,00 EUR (vienas tūkstantis trys šimtai 
penkiasdešimt eurų eurų ir 00 ct) 

5.3. Atsiskaitymo su Teikėju 
terminas ir tvarka

Pirkėjas atsiskaito su Tiekėju ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų
nuo Sąskaitos gavimo dienos ir ataskaitų priėmimo dienos.
Teikėjas įsipareigoja sąskaitą faktūrą Pirkėjui pateikti per Sąskaitų